2024年 1月吉日

お取引先各位

栄進化学株式会社

営業本部

価格改定のお願 い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品におきまして、2022年 4月に続き 2023年 4月に原料等高騰による

価格改定を申し入れさせて頂いておりました。しかしながら、その後も原料費は高騰

が続いており、副資材や用役・物流費、光熱費、製造に関わる維持補修費などのコス

トも増加しております。

これまで弊社におきましてもコストダウンに努めてまいりましたが、自助努力で吸

収できる範囲を超えており、安定供給を維持するためにも価格改定をお願いせざるを

得ないとの判断に至りました。

つきましては誠に不本意でございますが、販売価格を改定させて頂くこととなりま

した。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定時期    2024年 4月 1日納入分より

以上